LĐLĐ HUYỆN QUẢNG ĐIỀN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CĐ THCS NGUYỄN ĐÌNH ANH                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số: ../KHCĐ                                     Quảng Lợi, ngày 02 tháng 12 năm 2024
KẾ HOẠCH HOẠT ĐỘNG CÔNG ĐOÀN – THÁNG 12/2024
I. ĐÁNH GIÁ THÁNG 11
   - Đã tích cực hưởng ứng các phong trào thi đua lập thành tích chào mừng Ngày NGVN – 20/11.
   - Đa số CBĐV thực hiện nghiêm túc quy chế chuyên môn, trật tự đơn vị.

   - Đã phối hợp với chính quyền tổ chức thi Cắm hoa chào mừng kỉ niệm Ngày NGVN 20/11 thành công.
   - Duy trì tốt công tác thăm hỏi CBGV đau ốm.

   - Phối hợp để duy trì tốt số lượng học sinh hiện có.

   - Tham mưu tốt với chính quyền các cấp để hỗ trợ cho CBĐV trong dịp 20/11.

   - CBĐV duy trì tốt công tác phụ đạo học sinh yếu, bồi dưỡng học sinh giỏi.
   - Tham gia đầy đủ các loại quỹ do các cấp phát động.
II. KẾ HOẠCH THÁNG 12
- Phát động phong trào thi đua lập thành tích chào mừng Ngày Quân đội nhân dân Việt Nam 22/12, ngày Quốc phòng toàn dân.

- Tham gia tích cực các phong trào, các cuộc thi do cấp trên phát động, tổ chức như: An toàn giao thong cho nụ cười ngày mai, …
- Tích cực trong việc bảo vệ quyền, lợi ích hợp pháp chính đáng cho đoàn viên lao động. Thăm hỏi, động viên CBĐV có hoàn cảnh khó khăn, ốm đau, hoạn nạn… kịp thời.
- Vận động CBĐV giúp đỡ nhau trong công tác.
     - Tích cực tham mưu với chuyên môn trong việc ra đề, phân công coi, chấm kiểm tra cuối học kì I.

- Vận động CBĐV thực hiện tốt quy chế chuyên môn (soạn giảng, chấm chữa…).

     - Vận động CBĐV chủ động dạy bù để hoàn thành kịp chương trình theo quy định.
- Động viên CBĐV tổ chức ôn tập học kì I cho học sinh theo đề cương.

- Tham gia coi chấm kiểm tra nghiêm túc, đúng quy chế.

- Phối kết hợp để thăm và tặng quà các Lão thành cách mạng nhân dịp 22/12; tổ chức nói chuyện truyền thống cho hs.
- Vận động CBĐV tích cực trong việc duy trì số lượng học sinh hiện có.
      Trên đây là kế hoạch hoạt động của CĐ tháng 12/2024, mong các thành phần, các bộ phận có liên quan và toàn thể CBĐV nghiêm túc thực hiện.
   Nơi nhận:                                                                            CHỦ TỊCH CĐCS
- Chi bộ

- Ban TTND, UBKTCĐ

- Các tổ CĐ, Nữ công

- Lưu hồ sơ Công đoàn.
                                                                                       Nguyễn Văn Dũng